

# PEMERINTAH KABUPATEN MAROS SEKRETARIAT DAERAH

## BAGIAN LAYANAN PENGADAAN

Jalan Bougeville Nomor 02 Kab. Maros Telp. 0823 4556 8860, Sulawesi Selatan Kode Pos 90511 email : ulpmaros@maroskab.go.id; website : www.maroskab.go.id

## PENGUMUMAN TENDER DENGAN PASCAKUALIFIKASI

Nomor: 06/PK-BLP.MRS/P2.037/PUPR-SDA-APBD/III/2019

Pokja Pemilihan 2 BLP Kabupaten Maros akan melaksanakan Tender dengan Pascakualifikasi untuk paket pekerjaan Perkuatan Tebing Sungai Dusun Sompabia Kel. Mattirodeceng Kec. Lau pada Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Kabupaten Maros Tahun Anggaran 2019 secara elektronik dengan rincian berikut .

#### 1. PAKET PEKERJAAN

Nama Paket Pekerjaan : Perkuatan Tebing Sungai Dusun Sompabia Kel. Mattirodeceng Kec. Lau

Uraian Pekerjaan : Perkuatan Tebing Sungai Dusun Sompabia Kel. Mattirodeceng Kec. Lau

Nilai HPS : **Rp 300.000.000,00** 

TIGA RATUS RIBU RUPIAH

Sumber Dana : APBD pada Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Kabupaten

Maros Tahun Anggaran 2019

## 2. PERSYARATAN PESERTA

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan berdasarkan Surat Ijin Usaha Jasa Konstruksi (IUJK) Bidang Usaha Pelaksana Konstruksi Klasifikasi Bangunan Gedung Sipil

Persyaratan lebih lengkap dapat dilihat pada website LPSE dan Dokumen Pemilihan paket dimaksud.

### 3. PELAKSANAAN PENGADAAN

Pengadaan ini dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) pada alamat website LPSE :

- Website LPSE Kabupaten Maros (http://lpse.maroskab.go.id/eproc4/)
- Website Kabupaten Maros (http://: www.maroskab.go.id)

## 4. JADWAL PELAKSANAAN PENGADAAN

Dapat dilihat pada website LPSE

5. Dokumen Pemilihan dapat diambil dalam bentuk softcopy melalui aplikasi SPSE.

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Maros, 22 Maret 2019

Pokja Pemilihan 2 BLP Kabupaten Maros

Tahun Anggaran 2019